
  

 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/47                      від 09 квітня 2021 року 

 

Про передачу майна  
 

        В рамках реалізації проекту "Надання соціальних послуг в громаді", що 

фінансується за рахунок гранду, наданого Уряду України Японським фондом 

соціального розвитку (JSDF) через Міжнародний банк реконструкції та 

розвитку, з метою ефективного використання майна комунальної власності 

громади, керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати комунальне майно відділу охорони здоров’я та соціального 

захисту Збаразької міської ради в Збаразький районний комунальний 

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

Збаразької міської ради Тернопільської області, згідно додатку №1. 

2. Передати комунальне майно комунального некомерційного 

підприємства "Максимівська лікарня" Збаразької міської ради відділу охорони 

здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради згідно додатку № 2. 

3. Комісії, затвердженій розпорядженням міського голови, здійснити 

передачу зазначеного майна та оформити відповідними документами згідно 

чинного законодавства. Підписані акти приймання-передачі подати на 

затвердження міському голові. 

 

Збаразький міський голова         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 

рішення Збаразької  міської ради 

№VIII/7/47  від 09 квітня 2021 року 
                                                                   

 

 

Перелік 

майна, яке передається з балансу  

відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради на баланс 

Збаразького районного комунального територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Збаразької міської ради 

 
Назва майна Інвентарний 

номер 

Кількіс

ть, од. 

Балансо-

ва 

вартість, 

грн. 

Залишко

-ва 

вартість, 

грн. 

Місцезнаходження 

майна 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540002 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540003 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540004 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540005 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540006 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540007 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

ВЕЛОСИПЕД 26” 

DOROZHNIK 

101540008 1 шт. 7089.00 7089.00 м. Збараж 

вул. 

Б.Хмельницького,4 

Всього  7 шт. 49623,00 49623,00  

 

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

 

рішення Збаразької  міської ради 

№VIII/7/47  від 09 квітня 2021 року 
                                                                   

 

 

Перелік 

майна, яке передається з балансу  

комунального некомерційного підприємства "Максимівська лікарня" Збаразької 

міської ради на баланс відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької 

міської ради 
Назва майна Інвен-

тарний 

номер 

Кількість, 

од. 

Балансо-

ва 

вартість, 

грн. 

Залишко-

ва 

вартість, 

грн. 

Місцезнаходження 

майна 

Ноутбук Dell 

Inspiron 3582 

(I35P54S1DIL-

73B) 

10601010 1 шт. 7542,00 7542,00 

м. Збараж 

вул. Б.Хмельницького,4 

Ноутбук Dell 

Inspiron 3582 

(I35P54S1DIL-

73B) 

10601011 1 шт. 7542,00 7542,00 

м. Збараж 

вул. Б.Хмельницького,4 

БФП лазерний 

CANON i-

SENSYS MF3010 

EUR 

10601012 1 шт. 8508,00 8508,00 

м. Збараж 

вул. Б.Хмельницького,4 

Ноутбук ASUS 

X543UA-

DM1631+Win 10 

Pro x64 Ukr 

10601013 1 шт. 18204,00 18204,00 

м. Збараж 

вул. Б.Хмельницького,4 

Ноутбук ASUS 

X543UA-

DM1631+Win 10 

Pro x64 Ukr 

10601014 1 шт. 18204,00 18204,00 

м. Збараж 

вул. Б.Хмельницького,4 

Всього  5 шт. 60000,00 60000,00  

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 

 


